
 令和 6年 10月 30日 

一般社団法人九州賢人会議所 
国際社会との関わりを愛する会各位 

国際社会との関わりを愛する会 

                                           世話人 大 霜  洋 

惣福脇 亨 

 
海外（近隣諸国）旅行について  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて早速ですが、今年度の旅行について具体的な実施案がまとまりましたので最終確認会議を

下記の通り、ご案内致します。 

賢人会議所も諸行事が続きますが、合間を縫ってスケジュールを考えておりますので、是非とも

最終の検討とさせて頂きますので万難を廃してのご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

         敬具 

                            記 

 

1. 日 時： 令和 6年 11月 14日（木） 11：00～12：00 

2. 場 所: 福岡商工会議所 1階 福岡県高齢者能力活用センター大会議室 

 （福岡市博多区博多駅前 2-9-28 ） 

3. 議 題：  1）タイ旅行実施について 

   2）その他 

※昨年度まで、「国際社会との連携事業部会」として部がありましたが、今年度から廃止されましたの

で、引き続き、「国際社会との関わりを愛する会」としてスタートしております。 

以上 

🔙FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛     

 ◆国際社会との関わりを愛する会： 

 令和 6年 11月 14日 （木） 午前 11：00～12：00   

        

ご出席   ・   ご欠席  

    

      お名前：                               

◆お手数ですが、お返事は、令和 6年 11月 7日（木)までにお願い致します。 

 
 【お問合せ】  九州賢人会議所：事務局（担当：山下・黒木） 

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612 

E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com 

HP：https://www.kenjinkaigisho.com/ 

〒812-0011  福岡市博多区博多駅前2-9-28 商工会議所ビル1階 

 

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com

